בית המשפט המחוזי בחיפה
ת"פ 182-11-12 מדינת ישראל נ' גאנם
בפני כב' השופטת דיאנה סלע
המאשימה
נגד
רוני גאנם
הנאשם

גזר דין

הנאשם, יליד 75', הודה בעובדות כתב אישום שתוקן במסגרת הסדר טיעון, והורשע בעבירות דלקמן:

קשירת קשר לביצוע פשע - לפי סעיף 499(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); עשיית עסקה בנשק - לפי סעיף 144(ב2) לחוק העונשין; החזקת נשק שלא כדין - לפי סעיף 144(א) לחוק העונשין; התפרצות לרכב בכוונה לבצע גניבה או פשע - לפי סעיף 413 סיפא לחוק העונשין וגניבה - לפי סעיף 384+383 לחוק העונשין.

1. תמצית העובדות המפורטות בכתב האישום.

הסניגור התייחס לתנאי מעצרו של הנאשם מיום 22/10/12 עד יום 31/12/12, שוחרר למעצר בית מלא בתנאים של איזוק אלקטרוני עד ליום 2/7/13, ובהמשך הותר לו לצאת לעבודה בין שבע בבוקר עד שבע בערב. כן טען כי אין מחלוקת שהנאשם לא הפר אף אחד מתנאי השחרור והוכיח שאפשר לתת בו אמון.

ד. הסניגור הפנה לסעיף 186 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 וטען כי חרף העובדה כי מדובר בהרבה אישומים, המעשה שביצע הנאשם הוא אחד, ולכן עונשו אינו נקבע לפי מספר העבירות אלא לפי המעשה עצמו. כן הפנה לע"פ 8469/99 אסקין נ' מ"י, פ"ד נה(2) 65, מפי כב' הש' ביניש, וטען כי אין מקום לגזור עונש נפרד בגין קשירת קשר, כאשר העבירה שלשמה נקשר הקשר בוצעה בפועל.

ה.

מאסר על תנאי למשך 12 חודשים, שהנאשם לא ישא בו זולת אם יעבור במשך 3 שנים מיום שחרורו עבירה בה הורשע או כל עבירת שהיא פשע, ויורשע בה בתוך תקופת התנאי או לאחריה.

אם יבקש הנאשם להשתקם, מומלץ כי שב"ס יאפשר לו לעבור הליך טיפולי בבית הסוהר. (השוו ע"פ 7496/12 זיתוני נ' מ"י (26/6/13), מפי כב' הש' רובינשטיין).

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ז שבט תשע"ד, 28 ינואר 2014.